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Ülkenin dört bir yanından, güçlü profesyonel geçmişlere ve temel yetkinliklere sahip 100 başarılı
tarım üreticisinden oluşan, temsili, otantik ve amblem niteliğindeki formatın, diğer adıyla yaratıcı
atölyenin sekizinci yıllık toplantısı, geçen yılın sonunda Burgas'taki temsili "Primorets" otelinde
gerçekleşti. Bu dönüm noktası niteliğindeki foruma özel konuk, tarımsal ürünlerdeki hastalıklarla
mücadele için tahminler, teşhisler, stratejiler ve araçların tanımlanmasında aktif olarak çalışan,
önde gelen bir fitopatolog olan Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden Prof. Svetoslav Bobev'di.

Yetkili temsile verilen mesaj şuydu: "Birlikte her şeyi başarabileceğimize inanıyoruz. Birlikte işleri
daha iyi hale getirebiliriz!"
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Prestijli kulübün yüz üyesi, başarılı Bulgar tarım yöneticilerinin yeni neslinin temsilcileridir –
agronomik niteliklere ve yüksek profesyonel standarda sahip bireyler. Parlak bireysellikler sergiler,
çevreyi yapıcı bir şekilde değiştirir ve işleri somut bir şekilde ileri taşırlar. Karizması ve varlığı olan,
konumlarını gerçekten sağlamlaştıran ve etki araçlarının kullanımını en üst düzeye çıkaran
bireyler.

Yenilikçiler Kulübü'nün, değeri yüksek bir başarı indeksi oluşturan bir başka özelliği daha var.
Bayer CropScience, ortaklarının uzmanlığına büyük ölçüde güveniyor. Coğrafi prensibe göre
oluşturulmuş gruplarda – Batı ve Doğu Kuzey Bulgaristan, Batı ve Doğu Güney Bulgaristan – iki
konu üzerine tartışma yapıldı: Bayer CropScience ürünleriyle tahıllarda ve mısırda bitki koruma
teknolojileri. Her kulüp üyesi kendi deneyimini, görüşünü, çekincelerini ve beklentilerini paylaştı.
Ortam yaratıcıydı, sağlam dozda motivasyon ve konsantrasyon gerektiriyordu. Düşünen ve
yetenekli bireyler akademisi genellikle ısınır, insanlar söz ister, konuşur, tartışır, tezlerini
argümanlarla savunur... Bayer CropScience her yolla bu profesyonel çiftçilerin şirket için özel
olduğunu gösteriyor. Onların değerlendirmelerine, pozisyonlarına ve eleştirel düşüncelerine
güveniyor, işi ileri taşıyacak, uzun vadeli başarı, rekabetçilik ve sürdürülebilir büyüme şanslarını
güçlendirecek ve daha fazla iyi fikir ve faydaya yol açacak önemli adımları belirliyor ve bunlardan
faydalanıyor. Gelecek, zamanın sadece akıp gitmesine izin vermeyen, düşünen, işbirlikçiler
arayan ve harekete geçen şirketlere ait! Kulüp üyeleri, bilime doğrudan erişim gibi büyük bir
ayrıcalığa sahip. Bu yılki toplantıda Prof. Svetoslav Bobev, temsilcilere tahıl ürünlerindeki hastalık
potansiyelinin en son tezahürleri hakkında bilgi verdi. Tahmin, teşhis ve doğru kontrol çözümleri
formüle etmede agronomik bilginin gerekliliğini motive etti. Yetkili bilim insanına göre önleme,
genel bitki koruma teknolojisinin önemli bir parçasıdır. Prof. Bobev, şimdiye kadar özel ilgi konusu
olmayan birkaç epidemiyolojik patojen baskısı vakasına dikkat çekti. Böyle bir vaka, sonbaharda
ülkenin birçok bölgesinde ürünlere zarar veren, *Drechslera teres* mantarının neden olduğu
arpada ağ benek hastalığıdır. Hastalığın erken semptomları, yuvarlak kahverengi lekeler şeklinde,
sıklıkla hastalığın karakteristik ağ benzeri, daha koyu kahverengi desenlenmesiyle damarlarla
sınırlanan düzensiz alanlara geçiş yapan ilk yapraklarda bulunur. Fungisit uygulamalarının kontrol
önlemleri ve zamanlaması iki ana epidemiyolojik özellik tarafından belirlenir: ilk olarak, tohumlarda
ve bitki kalıntılarında korunma ve ikinci olarak, tüm vejetasyon dönemi boyunca olası enfeksiyon.
Arpa yetiştiriciliği uzun süreli yağışlı dönemlerle birlikte olduğunda, genellikle iki kez – erken sap
oluşumu sırasında ve yaklaşık 3-4 hafta sonra – ilaçlanır. Orta şiddette yağışın olduğu sezonlarda,
sap uzamasından bayrak yaprağının görünümüne kadar bir uygulama iyi sonuç verir.

Seçkin bilim insanının değerlendirmesine göre, Bayer CropScience, agrokimya endüstrisinde
önde gelen küresel bir şirket olarak, enfeksiyon arka planının tüm tezahürlerine, abiyotik faktörlere
ve diğer mücbir sebep durumlarına karşı tahıllarda son derece etkili, oldukça rekabetçi bir fungisit
formatı sunuyor. Bunların yanı sıra, Alman şirketinin ürünleri bitki gelişimi üzerinde mükemmel
fizyolojik etkileri aktive eder, ürün kalitesini iyileştirir ve verimi artırır. Bayer CropScience'ın
müşterilerini ve ortaklarını ticari portföyündeki ürünlerin nitelikleri hakkında olabildiğince objektif bir
şekilde bilgilendirme taahhüdünü memnuniyetle karşıladı. Başarılı olmak istiyorsanız, herkesten
farklı olmalısınız, başkalarının yapmadığı şeyleri yapmalısınız. Bayer CropScience'ın pazarlama
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politikasına göre, Kulüp üyeleri her şeyden önce kendi bilinçli seçimlerini yapılandırmalıdır. Açık
iletişim, Bayer CropScience'ın ayrıcalıklı ortaklarının bilgi dalgasının ön saflarında olduğu
anlamına gelir. Objektif, tarafsız ve reklamdan bağımsız yol, özel, doğru ve ileri görüşlü bilgiye
doğrudan erişimi garanti eder. Ancak bu insanlar kayıtsız, pasif bilgi tüketicileri değildir. Aktifler,
kendi görüşleri ve kişisel pozisyonları var! Bu yılki Kulüp toplantısında, Zhecho Murzov yerli
pestisit pazarındaki durum ve eğilimler hakkında geniş bir genel bakış sundu. 2013 yılı, 2012'ye
kıyasla bitki koruma ürünlerinin satışı %8-9 arttı. Birkaç segment yerel pazarı yukarı taşıyor.
Tahıllarda fungisit ve herbisit kullanımı artıyor. Yabancı ot herbisitlerinin payı büyüme gösteriyor ve
parametreler kalıcı bir nitelikte. Tüm ürünlerin (buğday ve arpa) yaklaşık yarısının Sekator ve
Falcon ile ilaçlandığı, bunun temel nedeninin Bayer CropScience'ın 2013'te sunduğu son derece
çekici paket – Sekator + Falcon olduğu gerçeğini not etmeye değer. Kendi segmentlerindeki en iyi
iki ürün, olağanüstü bir fiyata! Yabancı ot herbisitleri Puma Super, Hussar Max ve Pacifica da
başarıyla satılıyor. Sekator herbisiti ve Falcon fungisitinden oluşan promosyon paketi, gerçek bir
pazar sansasyonu yarattı! Bu durumda, en yeni 3. nesil triazol – protiokonazol içeren geniş
spektrumlu fungisit Prosaro'nun başarılı lansmanı özel ilgiyi hak ediyor. İki aktif madde arasındaki
yüksek sinerji derecesi nedeniyle, Prosaro son derece yüksek bir kontrollü hastalık spektrumuna
sahiptir; buğdayda oldukça sorunlu *Fusarium* ve *Septoria*, kanolada *Sclerotinia* ve
*Cylindrosporium* dahil olmak üzere, onu çeşitli sorunlu fitosaniter durumlarda kullanıma uygun
hale getirir. Kulüp üyeleri artık onun ezici rekabet avantajlarına ikna oldular. Bu son derece klas
ürünle ilgili tek çekince fiyat olarak kalıyor. Forum katılımcıları, bu hassas noktada bir düzeltmenin
tartışıldığını ilk öğrenenler oldu. Bayer CropScience, Prosaro'nun daha fazla kullanıcıya ulaşması
için bir sonraki adımı atacak. Bu, şirketin Bulgar tarımı için büyük ölçekli yeniliklerine yatırım
yaptığının bir işareti olacak. Dönüm noktası niteliğindeki Merlin Flex, geniş yapraklı ve bazı dar
yapraklı yabancı otlara karşı mısırda toprak herbisiti, formülü aktif baz
izoksaflutol+antidot/siprosulfamid/ içerir. Özellikle orijinal görünmese bile başka bir tanım yok.
Sadece iki yıl içinde, bu ürün mısırda toprak herbisitlerinin yeri ve rolüne ilişkin yorumlayıcı
tartışmalarda büyük bir atılım yaptı. Bugün açık: Merlin Flex bitki koruma uygulamalarındaki
perspektifleri değiştirdi. Ve gözlerimizin önünde, hiç zaman kaybetmeden, mısırda 1 numaralı
toprak herbisiti haline geldi. "Şunu belirtebiliriz," diye not etti Zhecho Murzov, "Merlin Flex'in
efsanevi Laudis ve Equip ile birlikte mısırda tüm yabancı ot birliğine karşı liderliği tartışmasız!"
Alman şirketi, mısırda yabancı ot kontrolü konseptinde bir başka çok büyük ölçekli sürpriz
sunuyor. Bayer CropScience'ın keşif kurumunun sürekli döngülü bir motor olduğunun bir başka
kanıtı, bir başka olumlu sinyal – açıkları doldurur, yapısal ve üst yeniliklerde çok işlevli, taklit
edilemez potansiyeli harekete geçirir. Adengo, Bulgar pestisit pazarında resmi olarak görünmek
için bir "yol haritası" aldı. Ve bu, Merlin Flex'ten sonra Bayer CropScience faaliyetlerinin
takviminde yeni, büyük, geniş ölçekli bir seçeneğin geldiği anlamına geliyor. Başka bir şaheser!
Adengo/izoksaflutol+tiyencarbazon/'un, mısırdaki bir sonraki toprak herbisitinin ana avantajı,
*Setaria*, *Echinochloa crus-galli*, *Digitaria sanguinalis* türleri dahil olmak üzere yıllık dar
yapraklı yabancı otlara karşı daha yüksek etkinliğidir. Güçlü herbisit etkisini daha düşük toprak
nemi seviyelerinde gösterir. Adengo, erken vejetatif uygulama için daha uygun üründür. Bayer
CropScience'ın bitki korumanın kalitesini ve yoğunluğunu artırmak için sonraki adımları nelerdir?
Yeni teknolojik çok işlevli konseptler ve stratejik yönler formüle etmedeki zorluklar nelerdir?
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"Haberlerimiz var," diye kesin bir dille ifade etti Zhecho Murzov. Büyük haberler! Tahıllarda 2014'te
tamamen yeni iki fungisit prömiyer yapacak. Sphere Max/trifloksistrobin+siprokonazol/ yaprak ve
başaklarda *Septoria*, paslar, külleme, ağ benek hastalığına karşı geniş formatlı, çok spektrumlu
bir üründür. Bu nedenle tahıllarda bayrak yaprağı evresinden çiçeklenmeye kadar uygulama için
son derece uygundur, onları *Septoria*, *Fusarium* ve pas türleri gibi inatçı hastalıklardan bile
güvenilir bir şekilde korur. Ürünün uzun süreli etkisi vardır, ek bir "ekstra" yeşillendirme etkisidir.
Sphere Max, iki farklı aktif maddenin kombinasyonudur. Küresel uygulamada bir yenilik olan
mikrokristal formülasyon, çok iyi kaplama sağlar ve korumayı maksimum düzeyde aktive eder.
Zantara benzersiz bir iki bileşenli fungisittir/biksafen+tebukonazol/. Biksafen, strobilurinlerin bir
seviye üzerinde, tamamen yeni bir nesilden temel bir maddedir. Tarımsal ürünler üzerinde
fizyolojik etki gösterir, bunun sonucunda bitkilerin olumsuz iklim faktörlerine ve anormalliklere karşı
toleransı artar, verim ve kalitesi yükselir. Ve dahası. Yeni aktif madde, buğday ve arpayı tüm sap
ve yaprak hastalıklarından korumada yeni bir standart belirler, tartışmasız ağ benek hastalığı ve
*Septoria*'ya karşı en etkili ajandır. Zantara'nın profili, daha hızlı başlangıç etkisi ve ürün bitkisinin
uzun süreli korunmasını içerir. İki yeni ürünün kullanımı her durumda tamamen haklıdır, çünkü
eğer kuraklık varsa ve patojen gelişimi için koşullar yoksa, iki yeni ürünün indüklediği fizyolojik
yeşillendirme etkisi ürünün stresi daha kolay atlatmasına yardımcı olur, bu da sırayla daha yüksek
verime yol açar; öte yandan, ideal nemli ve sıcak koşullar varsa, ürünümüz hastalıklardan en
güvenilir korumayı + yeşillendirme etkisini


